

# Årsredovisning

för

**FAZ AB**

Org.nr. 559132-2366

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mohamad Zahid Ejaz, Styrelseledamot

2025-06-18

Styrelsen för FAZ AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller städtjänster åt privatpersoner och företag i Stockholms län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året etablerat sin verksamhet och tagit viktiga steg för att skapa en stabil grund för fortsatt tillväxt. Detta har skett genom rekrytering av personal, en aktiv marknadsföringsinsats samt implementering av ett välfungerande affärssystem som stödjer verksamhetens processer och mål.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	921 177	89 167	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 777	1 667	-990	-11 750
Soliditet (%)	11,71	59,28	100,00	100,00
Medelantalet anställda	4	1	0	0

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst till följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Tillväxten har även möjliggjorts genom strategiska satsningar inom marknadsföring, utökad personalstyrka och effektivisering av interna processer.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-14 715	1 667	36 952
Balanseras i ny räkning	0	1 667	-1 667	0
Årets resultat	0	0	-1 777	-1 777
Belopp vid årets utgång	50 000	-13 048	-1 777	35 175

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-13 048
Årets resultat	-1 777
<b>Summa</b>	<b>-14 825</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-14 825</b>
<b>Summa</b>	<b>-14 825</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		921 177	89 167
Övriga rörelseintäkter		33 786	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>954 963</b>	<b>89 167</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 002	-5 785
Övriga externa kostnader		-331 494	-28 784
Personalkostnader		-611 791	-52 930
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-956 287</b>	<b>-87 499</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 323</b>	<b>1 668</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-479	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-454</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 777</b>	<b>1 667</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 777</b>	<b>1 667</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 777</b>	<b>1 667</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		85 021	7 028
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 225	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>154 246</b>	<b>7 028</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		146 052	55 302
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>146 052</b>	<b>55 302</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>300 298</b>	<b>62 330</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>300 298</b>	<b>62 330</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-13 048	-14 715
Årets resultat		-1 777	1 667
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-14 825</b>	<b>-13 048</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>35 175</b>	<b>36 952</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		289	0
Övriga skulder		197 310	25 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 524	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>265 123</b>	<b>25 378</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>300 298</b>	<b>62 330</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under början av år 2025 även etablerat sig i Göteborg.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Mohamad Zahid Ejaz

Felipe Gabriel Andres Toro Escobar

2025-06-18

2025-06-18

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**

Afram Aho

2025-06-18

**Styrelsesuppleant**